
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №204-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 37 арк.

Голова комісії з 
реорганізації ДВНЗ УДХТУ, 
перший проректор Олександр ЗАЙЧУК

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12876319 121807
8

Боінчук Ростислав Віталійович 076228 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081012 Маркетинг 132,200

2 12963074 121807
8

Жученко Валерія Дмитрівна 076226 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045013 Маркетинг 124,600

3 12884849 121807
8

Закурдаєв Антон Леонідович 45495553 HK 01.07.2013 
Диплом магістра

Маркетинг 168,600

1



4 12815708 121807
8

Ручкін Денис Сергійович 076231 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065238 Маркетинг 136,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12832173 114093
9

Заболотний Максим Євгенович 170083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053873 Комп'ютерні 
науки

149,800

2 13007524 114093
9

Чміль Максим Володимирович 076309 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100011 Комп'ютерні 
науки

144,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12780250 119353
6

Показаченко Олег Вячеславович 076240 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027558 Комп’ютерна 
інженерія

137,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12803001 114085
9

Гльондер Данило Андрійович 076259 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045293 Галузеве 
машинобудуванн
я

127,200

2 12863968 114085
9

Єфіменко Сергій Вікторович 076260 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087789 Галузеве 
машинобудуванн
я

114,200

5



3 12767280 114085
9

Свердлов Владислав Дмитрович 076220 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083151 Галузеве 
машинобудуванн
я

140,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12983451 115756
6

Карнаушенко Дмитро Олександрович 35179121 HP 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 12896402 115756
6

Курамшин Владислав Аркадійович 213353 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

7



3 12964341 115756
6

Павлов Віталій Геннадійович 080920 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

4 12972084 115756
6

Рибалов Андрій Володимирович 27810139 HP 11.07.2005 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

5 12772932 115756
6

Чередник Дмитро Сергійович 22793379 HP 30.06.2003 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12810156 115734
4

Догадайло Сергій Володимирович 096487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 0,000

2 12973269 115734
4

Красногрудов Євген Павлович 27807182 HP 20.06.2005 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 0,000

3 12910232 115734
4

Пономаренко Дмитро Олегович 36647995 HP 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Теплоенергетика 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12754906 116625
8

Анісов Юрій Володимирович 32160587 HP 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2 12952331 116625
8

Іванніков Сергій Ігорович 162829 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

10



3 12827198 116625
8

Клюшин Михайло Геннадійович 086075 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

4 13000206 116625
8

Колознікова Катерина Олегівна 086078 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

5 12726153 116625
8

Кононов Артем Олександрович 35545686 XA 23.02.2009 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

6 12724980 116625
8

Могилевець Юлій Володимирович 059289 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

7 12725437 116625
8

Науменко Сергій Ігорович 46021819 KB 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

8 12720958 116625
8

Рядінський Віталій Романович 102155 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

9 12827234 116625
8

Тихолаз Андрій Михайлович 086096 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12751409 115732
2

Будченко Антон Ігорович 41220055 HP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2 12914412 115732
2

Покришка Руслан Леонідович 093163 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

12



3 12921494 115732
2

Чорний Олександр Сергійович 093112 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13015017 116476
7

Акулов Артем Дмитрович 111224 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 13058953 116476
7

Борисенко Андрій Юрійович 43434131 HP 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

14



3 12855318 116476
7

Горбатенко Віталій Олександрович 39306569 HP 30.06.2010 
Диплом магістра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 12710607 116476
7

Губанов Артем Віталійович 076279 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 12756805 116476
7

Губанов Олександр Юрійович 47511150 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

6 12711583 116476
7

Карпенко Дмитро Олексійович 45324386 HP 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

7 12911620 116476
7

Мішин Олександр Миколайович 39394793 HP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

8 12881862 116476
7

Нікітін Максим Олегович 23498696 HP 02.07.2003 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

9 13059189 116476
7

Носков Сергій Ігорович 198380 B15 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

10 12944422 116476
7

Поляков Олексій Дмитрович 45822015 HP 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

11 12969822 116476
7

Ригун Олег Віталійович 100030 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

15



12 12881857 116476
7

Родін Дмитро Олександрович 23511817 HP 02.07.2003 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

13 12819397 116476
7

Тесленко Андрій Олександрович 104334 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12806608 121128
0

Фадєєв Дмитро Сергійович 076253 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045008 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

131,400

2 13021642 121128
0

Цибульський Єгор Сергійович 076215 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075141 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

131,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12821085 115733
4

Бодня Дмитро Андрійович 227594 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

2 12719746 115733
4

Братцев Артем Юрійович 21586618 HP 30.05.2003 
Диплом спеціаліста

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

18



3 12820387 115733
4

Посадний Дмитро Олександрович 188808 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

4 13010837 115733
4

Приймак Данило Денисович 144026 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

5 12719380 115733
4

Рева Максим Олександрович 17284722 HP 30.06.2001 
Диплом магістра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

6 13060641 115733
4

Хвастік Владислав Ігорович 016297 M19 28.01.2019 
Диплом магістра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12941460 121817
9

Петренко Данило Юрійович 076232 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065175 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

121,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12882560 115898
0

Баутін Дмитро Олександрович 064585 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

2 13053583 115898
0

Богданов Денис Сергійович 190016 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

3 12797454 115898
0

Волков Валентин Віталійович 076203 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

21



4 12934181 115898
0

Глєбов Антон Сергійович 34312169 HP 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

5 12732537 115898
0

Грушко Арсентій Володимирович 104956 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

6 13060729 115898
0

Джос Дмитро Юрійович 038510 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

7 13053786 115898
0

Єременко Олександр Вікторович 043524 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

8 13056931 115898
0

Косенко Андрій Олександрович 016833 B17 10.03.2017 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

9 12709771 115898
0

Рудницький Вадим Васильович 43316703 TM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

10 13051806 115898
0

Тремба Павло Миколайович 089316 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

11 13056224 115898
0

Хорольський Олександр Вікторович 46623729 AH 25.06.2014 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

12 12894974 115898
0

Яшна Катерина Володимирівна 073309 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13032695 114093
3

Карабатов Андрій Володимирович 093117 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090381 Харчові 
технології

171,600

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

226 Фармація, промислова 
фармація/226.02 Промислова фармація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12899897 119531
4

Легкодух Анна Іванівна 086143 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079290 Промислова 
фармація

118,600

2 13043472 119531
4

Пилипченко Тетяна Анатоліївна 086144 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091889 Промислова 
фармація

114,600

3 12902646 119531
4

Полявка Євген Андрійович 086343 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046212 Промислова 
фармація

119,400

24



4 12879788 119531
4

Расулов Карім Іслам огли 086227 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066473 Промислова 
фармація

116,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 204-К/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12861908 118031
4

Аксюта Ілля Олегович 32973914 HP 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

2 12821375 118031
4

Андросенко Олексій Андрійович 092861 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

26



3 12775511 118031
4

Ахмедов Онур Різван ОГЛИ 144227 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

4 12834474 118031
4

Берковський Євгеній Олександрович 014639 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

5 12864666 118031
4

Бондаренко Денис Ігорович 36647852 HP 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

6 12850629 118031
4

Булава Владислав Романович 154658 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

7 12827561 118031
4

Васильніченко Олександр Сергійович 142418 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

8 12902140 118031
4

Волошин Максим Юрійович 145704 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

9 13013716 118031
4

Гайдук Дмитро Миколайович 45157549 HP 04.07.2013 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

10 12977060 118031
4

Гайдучик Віталій Іванович 077032 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

11 12846615 118031
4

Гелета Ігор Васильович 35203635 HP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

27



12 12751455 118031
4

Голубицький Дмитро Олександрович 41744378 HP 05.07.2011 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

13 12828170 118031
4

Горбань Олександр Олександрович 34716959 KB 09.07.2008 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

14 12852359 118031
4

Грицишин Петро Михайлович 014562 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

15 13052814 118031
4

Гулій Максим Вікторович 183525 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

16 12834177 118031
4

Дробот Денис Миколайович 39542014 CK 10.07.2010 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

17 12754116 118031
4

Єкатеринін Володимир Володимирович 43907655 KB 27.01.2013 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

18 12896063 118031
4

Єрмаков Сергій Сергійович 36963708 KP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

19 12932533 118031
4

Журавель Олексій Юрійович 046138 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

20 12826750 118031
4

Загреба Сергій Олексійович 30388294 HP 19.06.2006 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

28



21 12831233 118031
4

Закора Денис Олександрович 40852167 HP 03.06.2011 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

22 12764531 118031
4

Зарвій Ігор Леонідович 38612391 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

23 12768462 118031
4

Зарвій Руслан Леонідович 45317541 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

24 12831581 118031
4

Зінченко Сергій Михайлович 27727410 XA 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

25 12907515 118031
4

Карнаух Євген Вікторович 29957240 HP 21.06.2006 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

26 12848339 118031
4

Карпенко Олександр Васильович 41135564 HP 12.07.2011 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

27 12834251 118031
4

Касаткін Денис Миколайович 29880309 XA 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

28 12841786 118031
4

Келеберда Юрій Юрійович 45179325 HP 11.07.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

29 12833134 118031
4

Килимник Сергій Сергійович 42742092 HK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

29



30 12999307 118031
4

Кісіль Микола Павлович 30050825 HP 04.07.2006 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

31 12886280 118031
4

Кічек Олексій Сергійович 186297 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

32 13020044 118031
4

Клунко Ярослав Борисович 030581 B16 17.06.2016 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

33 12827527 118031
4

Колесников Роман Євгенович 134924 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

34 13054569 118031
4

Колтунов Олександр Васильович 27230347 HP 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

35 12924631 118031
4

Копач Анастасія Сергіївна 144006 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

36 12803559 118031
4

Корлюк Станіслав Володимирович 004001 M21 22.02.2021 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

37 12760634 118031
4

Косенко Денис Сергійович 42884014 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

38 13016131 118031
4

Крайник Кирило Вадимович 30950629 KB 29.06.2007 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

30



39 12944385 118031
4

Кривогуз Микола Петрович 35363457 KB 25.08.2008 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

40 12836755 118031
4

Лабовкін Олександр Олександрович 12505488 MB 15.07.2007 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

41 12845078 118031
4

Лаптєв Дмитро Геннадійович 41837690 AH 21.11.2011 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

42 12714531 118031
4

Лебідь Євген Андрійович 41218542 HP 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

43 12844771 118031
4

Леонов Микола Валентинович 45685137 HK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

44 12829604 118031
4

Леонченко Максим Олександрович 072353 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

45 12851520 118031
4

Литвицький Юрій Дмитрович 136894 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

46 12924588 118031
4

Лісний Олександр Володимирович 21311530 HP 02.07.2002 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

47 12806246 118031
4

Лубенець Олександр Сергійович 43795338 HP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

31



48 12976823 118031
4

Луговський Володимир Ігорович 092857 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

49 12999621 118031
4

Мазуренко Володимир Вячеславович 134903 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

50 12942664 118031
4

Макар Євген Іванович 44087942 HP 28.02.2013 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

51 12756643 118031
4

Максимов Артем Дмитрович 45597294 HP 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

52 12753197 118031
4

Малишев Володимир Володимирович 41076784 HK 23.06.2011 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

53 12897974 118031
4

Масюк Іван Петрович 43434071 HP 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

54 12826842 118031
4

Мезенцев Володимир Петрович 41481890 HP 05.07.2011 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

55 12862954 118031
4

Мирошниченко Станіслав Олександрович 21337616 HK 30.12.2002 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

56 12874356 118031
4

Мінаков Сергій Олександрович 22636500 HP 14.06.2003 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

32



57 12932924 118031
4

Мішустін Олександр Анатолійович 29122313 HP 10.07.2006 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

58 12844564 118031
4

Міщенко Богдан Борисович 184068 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

59 13013857 118031
4

Мороз Олег Анатолійович 38118246 HP 01.06.2010 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

60 12853601 118031
4

Мостипака Владислав Ростиславович 031632 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

61 12852911 118031
4

Моцак Ігор Олександрович 39494828 HP 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

62 12926943 118031
4

Мустяца Василь Леонідович 39484948 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

63 13054154 118031
4

Муталлімов Рафіг Мірзалі огли 32586853 HP 04.07.2007 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

64 12881079 118031
4

Науменко Юрій Юрійович 081107 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

65 12836292 118031
4

Нескоромний Євген Юрійович 34811522 HP 07.07.2008 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

33



66 12910238 118031
4

Охріменко Станіслав Вікторович 101764 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

67 12908888 118031
4

Падалко Андрій Юрійович 188917 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

68 12903028 118031
4

Перепелиця Валерій Миколайович 45335487 AP 27.06.2013 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

69 12840459 118031
4

Пирля Костянтин Сергійович 43958734 KB 31.01.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

70 12890539 118031
4

Плахтиря Сергій Володимирович 34819378 HP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

71 13013975 118031
4

Пожидаєв Євген Вікторович 27915535 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

72 12806728 118031
4

Пушкарний Ігор Іванович 45492646 HP 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

73 12884275 118031
4

Рибицький Данило Олександрович 181416 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

74 12944717 118031
4

Римський Сергій Вікторович 44009762 HP 31.01.2013 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

34



75 12874642 118031
4

Рясний Ігор Вікторович 43819284 HP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

76 12833640 118031
4

Саакян Антон Володимирович 17641977 HK 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

77 12838789 118031
4

Садовник Максим Едуардович 45582738 KB 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

78 12915416 118031
4

Селеверстов Владислав Олександрович 090066 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

79 12715265 118031
4

Селезень Георгій Валентинович 047179 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

80 13017702 118031
4

Сенжанов Олександр Алімович 086853 M18 26.06.2018 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

81 12865342 118031
4

Сіренко Павло Петрович 24288423 KB 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

82 12862451 118031
4

Смолянов Сергій Олександрович 017287 M20 16.01.2020 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

83 12832016 118031
4

Спасовський Роман Васильович 37444928 HP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

35



84 12718935 118031
4

Станичнов Олег Олегович 001235 M18 23.01.2018 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

85 12832042 118031
4

Столярчук Антон Анатолійович 085970 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

86 12892732 118031
4

Сухачов Олександр Андрійович 45065200 HP 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

87 12829946 118031
4

Теплий Костянтин Валерійович 28428533 HP 25.02.2006 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

88 12896359 118031
4

Тетерущенко Антон Геннадійович 37587316 HP 30.12.2009 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

89 12925068 118031
4

Унченко Юрій Анатолійович 17351294 HP 29.11.2001 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

90 12861376 118031
4

Феллер Станіслав Ігорович 090155 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

91 12847850 118031
4

Фененко Олексій Ігорович 44721585 AP 31.05.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

92 12927328 118031
4

Хижко Сергій Леонідович 011596 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

36



93 12761814 118031
4

Цимбал Максим Вадимович 040678 C15 30.05.2015 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

94 12927050 118031
4

Червонящий Дмитро Миколайович 34819676 HP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

95 12855485 118031
4

Шепітько Антон Сергійович 45839489 HP 19.07.2013 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

96 12756321 118031
4

Шумов Олександр Володимирович 39504774 HP 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

97 12853632 118031
4

Яхедс Олександр Володимирович 32420350 HP 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

98 12896572 118031
4

Яцун Володимир Анатолійович 36741028 HP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

37


